2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 23.11.2011                                                                                                      №  191

поселок Братский

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 10 октября 2010 года № 167 «Об  утверждении   целевой  программы  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 10 октября 2010 года № 167 «Об  утверждении   целевой  программы  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год»  изменения:

1.1.В разделе «Программные мероприятия»  пункт 2  слова «Рейдовые мероприятия по проверке противопожарного состояния и разъяснению первичных мер ПБ в границах населенных пунктов» заменить словами «Организация мероприятий по уборке и вывозу горючего мусора с территорий населенных пунктов», в пункте 6 слова «по согласованию с 14 ОГПС» исключить.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Братского сельского поселения

Тихорецкого района
                                                                             В.И.Лесная

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района
от
____________
    № _____
«О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 10 октября 2010 года   № 167 «Об  утверждении   целевой  программы  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год»
Проект подготовлен и внесен:

Специалист I категории администрации

Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Г.В.Киселева

Проект согласован:

Специалист I категории администрации

Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   В.И.Лесная

PAGE
2